REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE CESHTJEVE JURIDIKE

Nr(g)lgz EQ Prot. Roskovec,méz 5 ,!QZSZOM

PROJEKT-VENDIM

nr. 2 aate?2 10804

PER

ANULLIM TE VENDIMIT NR.48 DATI 31.07.2024
“PR MIRATIM TE PERDORIMIT TE FONDIT TE EMERGJENCAVE CIVILE
PER VITIN 2024 ”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 ¢ Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit
Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris€”, neni 113;
Shkresés Nr.837/1 daté 13.08.2024 t& Prefektit t€ Qarkut Fier; ju paragesim,

Pér diskutim dhe miratim :

1. Anullimin e Vendimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé Roskovec Nr.48 daté 31.07.2024 “Pér
miratim t& pérdorimit t& fondit t& emergjencave civile pér vitin 2024”.
2. NE rast t& miratimit t& kétij projekt-vendimi né Késhillin e Bashkisg, njé kopjo i shkon

pér njohje Drejtorisé Ekonomike.

Konceptoi: S. Kuka
Konfirmoi: D.Hoxha

Sasia e ekzemplaréve té shtypur“3(tre)

KRYETAR
Majlinda Bufi




